Главе  администрации

Килемарского

муниципального района

Толмачевой Л.А.

______________________________________________________________

проживающего(ей) по адресу:

______________________________________________________________

тел.

заявление.

Прошу Вас, выдать разрешение на строительство  _________________________

____________________________________________________________________

Назначение объекта___________________________________________________

Место размещения____________________________________________________

____________________________________________________________________

Площадь земельного участка - __________________________________________

кадастровый номер____________________________________________________

Вид использования участка_____________________________________________

Имеющаяся градостроительная документация_____________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

«___»_____________ 2010г.

(подпись)